
 

 

VALINNAISAINEET 2025-2026     
 
4.–6. luokan oppilaalla on 1 tunti viikossa valinnaisainetta. Valinnaisaineet valitaan joka vuodeksi 
erikseen ja nyt tehtävä valinta koskee lukuvuotta 2025–2026.  
 
Oppilas opiskelee lukuvuoden aikana kahta valinnaisainekurssia, syksyllä toista ja keväällä toista. 
Alla on esitelty valinnaisaineet, joista oppilas valitsee neljä mieluisinta.  
 
Valinnaisaineryhmät pyritään muodostamaan niin, että oppilas pääsisi kahteen neljästä toiveestaan. 
Samassa ryhmässä voi olla 4.–6. luokkien oppilaita.  
 
Oppilaiden valintojen perusteella alla olevista vaihtoehdoista muodostetaan 3 ryhmää syksyllä ja 3 
ryhmää keväällä. 
 
Osa valinnaistunneista toteutetaan kaksoistunnein, jolloin valinnaistunti on joka toinen viikko. Nämä 
tunnit ovat aina klo 13.10–14.40! Tämä kannattaa ottaa huomioon valintaa tehdessä. 
 
 
VALINNAISAINEVAIHTOEHDOT: 
 
 
KIELET JA VAIKUTTAMINEN 
 
Espanjan alkeet 
¡Hola! Tunneilla pääset tutustumaan uuteen kieleen ja oppimaan kielen alkeiden lisäksi myös Espanjan 
kulttuurista. 
 
Lukupiiri 
Lukupiiri on innostava kurssi, joka tarjoaa mahdollisuuden tutkia kirjallisuutta yhdessä muiden kanssa.  
Kurssilla edistetään lasten lukuharrastusta, kehitetään luetun ymmärtämistä sekä keskustelu- ja 
ilmaisutaitoja.  
Lukupiirissä lukemisen harjoittelu sujuu mukavasti, sillä yhdessä lukeminen sekä omien ajatusten ja 
lukukokemusten jakaminen muiden kanssa on hauskaa!  
 
 
 
 
TIETEET JA TEKNOLOGIA STEAM 
 
Pikkukemisti STEAM 
Tunneilla pääset tutkimaan ja ihmettelemään omasta elinympäristöstäsi tuttuja kemian ilmiöitä.  
Miksi mustikkatahra vaihtaa väriä, kun siihen laittaa pesuainetta? Paistuuko kananmuna oikeasti 
auringossa? Tervetuloa mukaan tutkimaan! 
 
Koodaus ja Minecraft Education STEAM 
Koodausta sekä yhteistoimintaa Minecraftin Educational Edition maailmassa. Mahdollisesti myös muuta 
tietoteknistä opetusta ryhmän toiveiden mukaan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
TAITEET JA LUOVUUS 
 
Luova kuvis 
Onko kuvis suosikkisi? Tällä kurssilla opit uusia taitoja, syvennät vanhoja taitoja sekä teet uusia 
tekniikkakokeiluja. 
 
Musiikki 
Valinnaisen musiikin kurssilla harjoitellaan yhteismusisoinnin taitoja, esiintymisen rohkeutta ja 
yhteistyökykyä. Työskentelyä ja ohjelmistoa suunnitellaan ryhmän kanssa yhdessä. 
 
 
 
 
LIIKUNTA JA HYVINVOINTI 
 
Liikunta 
Perehdytään jonkin verran perusliikuntatunteja syvällisemmin erilaisiin liikunta- ja urheilulajeihin ja 
otetaan enemmän huomioon oppilaiden toiveita. 
 
Kokkailu (HUOM! Tunti on aina kaksoistunti klo 13.10–14.40) 
Tule kokkaamaan terveellistä välipalaa ja pieniä herkkuja sekä innostumaan arjen tärkeistä 
keittiötaidoista. 
 
Retkeily (HUOM! Osa tunneista on kaksoistunteja klo 13.10–14.40) 
Retkeilykurssilla tehdään pieniä retkiä lähimaastoon. Kurssilla opetellaan myös karttamerkkejä, 
jokamiehen oikeuksia ja muuta retkeilyyn liittyvää. 
 
 


